
 Kalendář akcí
 Aktualizováno dne 12.12.2024

http://www.vaclav-vit.cz

 Leden 2024 

  1.1. - 5.1.
   

DOVOLENÁ DOVOLENÁ
M. Chocholoušová tel.: 605 453 847/ V. VÍT : 736 761
541. 
- Bude-li potřeba, pište sms.

  11.1.
  dle tel. objednávek 

Poradna BĚŠINY u Klatov 
Kulturní dům - ZENIT - Pivnice, čp. 210.
obj. u M. Chocholoušové tel.: 605 453 847
Bezbariérový přístup. 

  11.1.
  18:00 - 20:00h. 

Přednáška - O CELOSTNÍ MEDICÍNĚ,
jak si chránit své zdraví. 

BĚŠINY u Klatov 
Kulturní dům - ZENIT- Pivnice, čp. 210.
obj. u M. Chocholoušové tel.: 605 453 847
Bezbariérový přístup.

  16.1.
  dle tel. objednávek 

Poradna PRAHA 
Praha 2. Ul. Na Moráni čp. 8. U Jarušky Letkové. Zvonit
na masérnu.
obj. u M. Chocholoušové tel.: 605 453 847

  17.1.
  ZRUŠENO 

Poradna PLZEŇ
BOLEVEC - TOTEM, ul. Kaznějovská 51.
obj. u M. Chocholoušové tel.: 605 453 847
PŘESOUVÁME NA 12.2.Z DŮVODU NÁLEDÍ!! 

  17.1.
  ZRUŠENO!
PŘESOUVÁME! 

SETKÁNÍ ŽÁKŮ A PŘÁTEL *********
Václava VÍTA 

PLZEŇ
BOLEVEC - TOTEM, ul. Kaznějovská čp. 51.
M. Chocholoušová tel.: 605 453 847
- Vstupné 30.- Kč na zaplacení nájemného.Dobroty
sebou.
Setkání PŘESOUVÁME NA 12.2. Z DŮVODU NÁLEDÍ. 

  18.1. - 28.1.
   

DOVOLENÁ - nemocenská - trhání zubů DOVOLENÁ
M. Chocholoušová tel.: 605 453 847/ V. VÍT : 736 761
541. 
- Bude-li potřeba, pište sms, od 22.1.24.

  29.1.
  ZRUŠENO. 

Poradna LITOMĚŘICE 
ul. Kosmonautů čp. 14. - Dům s pečovatelskou službou.
Žamberská L. 603230513.
PŘESUNUTO NA 26.2.24. 

  29.1.
  ZRUŠENO. 

Přednáška - O CELOSTNÍ MEDICÍNĚ,
jak si chránit své zdraví. 

LITOMĚŘICE 
ul. Kosmonautů čp. 14 - Dům s pečovatelskou službou.
M. Chocholoušová 605 453 847 Žamberská L.
603230513.
PŘESUNUTO NA 26.2.24. 

 Únor 2024 
  8.2.
  dle tel. objednávek 

Poradna BĚŠINY u Klatov 
Kulturní dům - ZENIT - Pivnice, čp. 210.
obj. u M. Chocholoušové tel.: 605 453 847



  8.2.
  14:00 - 21:00hod. 

Kurz - ZÁKLADNÍ ALTERNATIVNÍ
MEDICÍNY.  

BĚŠINY u Klatov 
Kulturní dům - ZENIT - Pivnice, čp. 210.
obj. u M. Chocholoušové tel.: 605 453 847

  9.2.
  dle tel. objednávek 

Poradna ČERNÍN u Zdic 
U Míši Soprové. Černín čp 14.
obj. u M. Chocholoušové tel.: 605 453 847

  10.2.
  14:00 - 16:00 

Přednáška - O CELOSTNÍ MEDICÍNĚ,
jak si chránit své zdraví. 

ŽEBRÁK
Kulturní klub Žebrák v baru Oáza. Vstup z boku po
schodišti. Ul. Sokolská 55.
M. Chocholoušová tel.: 605 453 847

  10.2.
  dle tel. objednávek 

Poradna  ŽEBRÁK 
Kulturní klub Žebrák v baru Oáza. Vstup z boku po
schodišti. Ul. Sokolská 55.
M. Chocholoušová tel.: 605 453 847

  12.2.
  dle tel. objednávky 

Poradna PLZEŇ
BOLEVEC - TOTEM, ul. Kaznějovská 51.
obj. u M. Chocholoušové tel.: 605 453 847
Bezbariérový přístup.

  12.2.
  17:00 - 18:00 

Přednáška - O ENERGIÍCH a REIKI PLZEŇ
BOLEVEC - TOTEM, ul. Kaznějovská čp. 51.
M. Chocholoušová tel.: 605 453 847
Bezbariérový přístup.

  12.2.
  18:00 - 20:00 

SETKÁNÍ ŽÁKŮ A PŘÁTEL *********
Václava VÍTA 

PLZEŇ
BOLEVEC - TOTEM, ul. Kaznějovská čp. 51.
M. Chocholoušová tel.: 605 453 847
- Vstupné 30.- Kč na zaplacení nájemného.Dobroty
sebou.
Setkání přesunuto ze 17.1.24 z důvodu náledí. 

  19.2.
  dle tel. objednávky 

Poradna  BRAŇANY u Mostu
Klub důchodců v kulturním domě.
Vytlačilová Liduška : tel. :732633735.

  26.2.
  PŘESUNUTO NA
11.3.24 

Poradna LITOMĚŘICE 
ul. Kosmonautů čp. 14. - Dům s pečovatelskou službou.
Žamberská L. 603230513.
Z RODINNÝCH DŮVODŮ. PŘESUNUTO NA 11.3.24.

  26.2.
  PŘESUNUTO NA
11.3.24 

Přednáška - O CELOSTNÍ MEDICÍNĚ,
jak si chránit své zdraví. 

LITOMĚŘICE 
ul. Kosmonautů čp. 14 - Dům s pečovatelskou službou.
M. Chocholoušová 605 453 847 Žamberská L.
603230513.
Z RODINNÝCH DŮVODŮ PŘESUNUTO NA 11.3.24.

  28.2.
  dle tel. objednávky 

Poradna PLZEŇ
BOLEVEC - TOTEM, ul. Kaznějovská 51.
obj. u M. Chocholoušové tel.: 605 453 847
Bezbariérový přístup.

  28.2.
  14:00 - 20:00 

Kurz - REIKI PLZEŇ
BOLEVEC - TOTEM, ul. Kaznějovská čp. 51.
M. Chocholoušová tel.: 605 453 847
Bezbariérový přístup.



  29.2.
  dle tel. objednávek 

Poradna PRAHA 
Praha 2. Na Moráni čp. 8. U Jarušky Letkové. /Mínus (-1)
první patro.
obj. u M. Chocholoušové tel.: 605 453 847
Zvonit na masáže. 

  29.2.
  17:00 -19:00 

Přednáška - O CELOSTNÍ MEDICÍNĚ,
jak si chránit své zdraví. 

PRAHA 
Praha 2.ul. Na Moráni čp. 8. U Jarušky Letkové. /Mínus
(-1)první patro.
obj. u M. Chocholoušové tel.: 605 453 847
Zvonit na masáže. 

 Březen 2024 

  4.3.
  9:00 - 13:30hod. 

Kurz REIKI  BŘEZOVÁ u Sokolova
Gen. Svobody 293. Vstup ze zadu domu. Horní brankou.
M. Chocholoušová tel.: 605 453 847. 

  6.3.
  dle tel. objednávky 

Poradna PLZEŇ
BOLEVEC - TOTEM, ul. Kaznějovská 51.
obj. u M. Chocholoušové tel.: 605 453 847

  6.3.
  18:00 - 19:30h. 

Přednáška - O CELOSTNÍ MEDICÍNĚ,
jak si chránit své zdraví. 

PLZEŇ
SKVRŇANY, Městská knihovna,, Macháčkova 943/28,
M-KLUB
M. Chocholoušová tel.: 605453847

  7.3.
  dle tel. objednávek 

Poradna  KAMENICE NAD LIPOU 
Kulturní dům - salónek v 1.patře. Ul. U Kulturního domu,
čp. 495.
M. Chocholoušová tel.: 605 453 847

  7.3.
   17:00 - 19:00h. 

Přednáška - O ENERGIÍCH a
problematice GEOPATOGENNÍCH ZÓN.  

KAMENICE NAD LIPOU 
Kulturní dům - salónek v 1.patře. Ul. U Kulturního domu
495.
M. Chocholoušová tel.: 605 453 847
- Před přednáškou je možnost poradny,dle tel.
objednávky.

  8.3.
  dle tel. objednávky 

Poradna  STRMILOV u Jindřichova Hradce
Dům s pečovatelskou službou, u fyzioterapeutky Š.
Vrbenské.
obj. u paní Š. Vrbenské 776160611. 

  8.3.
  17:00 - 21:00h. 

Kurz - REIKI  STRMILOV u Jindřichova Hradce
Obcizna čp. 309. Hezká chalupa u Nejedlíků. 1.patro.
obj. u M. Chocholoušové 605 453 847 nebo Š.
Vrbenské 776160611. 

  11.3.
  dle tel. objednávky 

Poradna LITOMĚŘICE 
ul. Kosmonautů čp. 14. - Dům s pečovatelskou službou.
Žamberská L. 603230513.

  11.3.
  13:00 - 14:30h. 

Přednáška - O CELOSTNÍ MEDICÍNĚ,
jak si chránit své zdraví. 

LITOMĚŘICE 
ul. Kosmonautů čp. 14 - Dům s pečovatelskou službou.
M. Chocholoušová 605 453 847 Žamberská L.
603230513.



  25.3.
  dle tel. objednávky 

Poradna PLZEŇ
BOLEVEC - TOTEM, ul. Kaznějovská 51.
obj. u M. Chocholoušové tel.: 605 453 847

  25.3.
  13:00 - 20:00 

Kurz - ZÁKLADNÍ ALTERNATIVNÍ
MEDICÍNY  

PLZEŇ
BOLEVEC - TOTEM, ul. Kaznějovská čp. 51.
M. Chocholoušová tel.: 605 453 847

  25.3.
  15:00 - 18:00 

Kurz - 2.st.REIKI PLZEŇ
BOLEVEC - TOTEM, ul. Kaznějovská čp. 51.
M. Chocholoušová tel.: 605 453 847

  26.3.
  10:00 - 12:00h. 

Přednáška - O ENERGIÍCH a REIKI.  KRÁSNO
upřesníme
M. Chocholoušová 605 453 847. 
- Pro žáky Akademie.

 Duben 2024 

  2.4.
  Přesunuto na
7.5.24 

Poradna KLADNO 
Dům techniky, ul. Cyrila Boudy čp.1444. Zvýšené
přízemí v levo č. dveří 14. u Maurušky Nedvědové.
obj. u M. Nedvědové, tel. 603 231 648. 
- ZRUŠENO!
PŘESUNUTO NA 7.5.24

  3.4.
  dle tel. objednávek 

Poradna PLZEŇ
BOLEVEC - TOTEM, ul. Kaznějovská 51.
obj. u M. Chocholoušové tel.: 605 453 847

  3.4.
  ZRUŠENO! 

Přednáška - O ENERGIÍCH A REIKI  PLZEŇ
SKVRŇANY, Městská knihovna,, Macháčkova 943/28,
M-KLUB
M. Chocholoušová tel.: 605453847
ZRUŠENO! 

  8.4.
  dle tel. objednávky 

Poradna LITOMĚŘICE 
ul. Kosmonautů čp. 14. - Dům s pečovatelskou službou.
Žamberská L. 603230513.

  8.4.
  13:00 - 14:30h. 

Přednáška - O CELOSTNÍ MEDICÍNĚ,
jak si chránit své zdraví. 

LITOMĚŘICE 
ul. Kosmonautů čp. 14 - Dům s pečovatelskou službou.
M. Chocholoušová 605 453 847 Žamberská L.
603230513.

  9.4.
  9:00 - 13:30hod. 

Kurz REIKI  BŘEZOVÁ u Sokolova
Gen. Svobody 293. Vstup ze zadu domu. Horní brankou.
M. Chocholoušová tel.: 605 453 847. 

  12.4.
  dle tel. objednávky 

Poradna MORAVSKÁ TŘEBOVÁ
KANCLÁRNA ul. Komenského 371 /46. Přes silnici
naproti Bille.
obj. u M. Chocholoušové tel.: 605 453 847

  12.4.
  17:00 - 18:30 

Přednáška - O CELOSTNÍ MEDICÍNĚ,
jak si chránit své zdraví. 

MORAVSKÁ TŘEBOVÁ
KANCLÁRNA ul. Komenského 371 /46. Přes silnici
naproti Bille.
obj. u M. Chocholoušové tel.: 605 453 847



  13.4.
  9:00 - 14:30h. 

Kurz PRAKTICKÉ ALTERNATIVNÍ
MEDICÍNY  

MORAVSKÁ TŘEBOVÁ
KANCLÁRNA ul. Komenského 371 /46. Přes silnici
naproti Bille.
obj. u M. Chocholoušové tel.: 605 453 847

  13.4.
  14:30 - 19:30h. 

Kurz REIKI  MORAVSKÁ TŘEBOVÁ
KANCLÁRNA ul. Komenského 371 /46. Přes silnici
naproti Bille.
obj. u M. Chocholoušové tel.: 605 453 847

  15.4.
  dle tel. objednávek 

Poradna PARDUBICE 
ul. J. Palacha 1671. V kosmetickém salónu Věry
Beranové.
obj. u M. Chocholoušové tel.: 605 453 847

  17.4.
  dle tel. objednávek 

Poradna PLZEŇ
BOLEVEC - TOTEM, ul. Kaznějovská 51.
obj. u M. Chocholoušové tel.: 605 453 847

  17.4.
  13:00 - 20:00h. 

Kurz - REIKI  PLZEŇ
BOLEVEC - TOTEM, ul. Kaznějovská čp. 51.
M. Chocholoušová tel.: 605 453 847
- 1.st.od 13:00hod. 3.st. může přijít mezi 14 a 16tou hod.

  22.4.
  dle tel. objednávek 

Poradna PRAHA 
Praha 2. Na Moráni čp. 8. U Jarušky Letkové. /Mínus (-1)
první patro.
obj. u M. Chocholoušové tel.: 605 453 847

 Květen 2024 

  6.5.
  ZRUŠENO. 

Poradna LITOMĚŘICE 
ul. Kosmonautů čp. 14. - Dům s pečovatelskou službou.
Žamberská L. 603230513.
Z technických důvodů zrušeno. 

  6.5.
  ZRUŠENO! 

Přednáška - O CELOSTNÍ MEDICÍNĚ,
jak si chránit své zdraví. 

LITOMĚŘICE 
ul. Kosmonautů čp. 14 - Dům s pečovatelskou službou.
M. Chocholoušová 605 453 847 Žamberská L.
603230513.
Z technických důvodů zrušeno. 

  7.5.
  dle tel. objednávky 

Poradna KLADNO 
Dům techniky, ul. Cyrila Boudy čp.1444. Zvýšené
přízemí v levo č. dveří 14. u Maurušky Nedvědové.
obj. u M. Nedvědové, tel. 603 231 648. 
- 

  13.5.
  dle tel. objednávek 

Poradna BĚŠINY u Klatov 
Kulturní dům - ZENIT - Pivnice, čp. 210.
obj. u M. Chocholoušové tel.: 605 453 847

  13.5.
  14:00 - 21:00hod. 

Kurz - PRAKTICKÁ ALTERNATIVNÍ
MEDICÍNY.  

BĚŠINY u Klatov 
Kulturní dům - ZENIT - Pivnice, čp. 210.
obj. u M. Chocholoušové tel.: 605 453 847

  14.5.
  dle tel. objednávek 

Poradna PLZEŇ
BOLEVEC - TOTEM, ul. Kaznějovská 51.
obj. u M. Chocholoušové tel.: 605 453 847



  14.5.
  17:00 - 18:30 

Přednáška - O CELOSTNÍ MEDICÍNĚ,
jak si chránit své zdraví. 

PLZEŇ
BOLEVEC - TOTEM, ul. Kaznějovská 51.
M. Chocholoušová tel.: 605453847

  15.5.
  dle tel. objednávek 

Poradna  ŽEBRÁK 
Kulturní klub Žebrák v baru Oáza. Vstup z boku po
schodišti. Ul. Sokolská 55.
M. Chocholoušová tel.: 605 453 847

  15.5.
  17:00 - 19:00 

Přednáška - O ENERGIÍCH a REIKI.  ŽEBRÁK
Kulturní klub Žebrák v baru Oáza. Vstup z boku po
schodišti. Ul. Sokolská 55.
M. Chocholoušová tel.: 605 453 847

  20.5.
  dle tel. objednávek 

Poradna PRAHA 
Praha 2. Na Moráni čp. 8. U Jarušky Letkové. /Mínus (-1)
první patro.
obj. u M. Chocholoušové tel.: 605 453 847

  20.5.
  17:00 -19:00 

Přednáška - O ENERGIÍCH a REIKI.  PRAHA 
Praha 2.ul. Na Moráni čp. 8. U Jarušky Letkové. /Mínus
(-1)první patro.
obj. u M. Chocholoušové tel.: 605 453 847

  22.5.
  ZRUŠENO. 

Poradna PLZEŇ
BOLEVEC - TOTEM, ul. Kaznějovská 51.
obj. u M. Chocholoušové tel.: 605 453 847
- DALŠÍ PORADNA 5.6.24.
Z TECHNICKÝCH DŮVODŮ ZRUŠENO. 

  22.5.
  ZRUŠENO! 

Kurz - PRAKTICKÉ ALTERNATIVNÍ
MEDICÍNY  

PLZEŇ
BOLEVEC - TOTEM, ul. Kaznějovská čp. 51.
M. Chocholoušová tel.: 605 453 847
- 
Z TECHNICKÝCH DŮVODŮ ZRUŠENO. 

  23.5.
  13:00 - 19 :00 hod. 

Kurz - ZÁKLADNÍ ALTERNATIVNÍ
MEDICÍNY  

BŘEZOVÁ u Sokolova
Gen. Svobody 293. Vstup ze zadu domu. Horní brankou.
M. Chocholoušová tel.: 605 453 847. 

  30.5.
  9 :00 - 13:00 hod. 

Kurz - REIKI  BŘEZOVÁ u Sokolova
Gen. Svobody 293. Vstup ze zadu domu. Horní brankou.
M. Chocholoušová tel.: 605 453 847. 

 Červen 2024 

  5.6.
  dle tel. objednávek 

Poradna PLZEŇ
BOLEVEC - TOTEM, ul. Kaznějovská 51.
obj. u M. Chocholoušové tel.: 605 453 847

  10.6.
  dle tel. objednávky 

Poradna LITOMĚŘICE 
ul. Kosmonautů čp. 14. - Dům s pečovatelskou službou.
Žamberská L. 603230513.

  10.6.
  13:00 - 14:30h. 

Přednáška - O CELOSTNÍ MEDICÍNĚ,
jak si chránit své zdraví. 

LITOMĚŘICE 
ul. Kosmonautů čp. 14 - Dům s pečovatelskou službou.
M. Chocholoušová 605 453 847 Žamberská L.
603230513.



  14.6.
  ZRUŠENO! 

Poradna BUKOVINA nad LABEM 
čp. 25. u Evičky Jedličkové.
obj. u M. Chocholoušové tel.: 605 453 847
Z TECHNICKÝCH DŮVODŮ PŘESOUVÁME NA
27.9.24 

  14.6.
  ZRUŠENO! 

Přednáška O CELOSTNÍ MEDICÍNĚ, jak
si chránit své zdraví.  

BUKOVINA nad LABEM
Obecní úřad čp. 11.
M. Chocholoušová tel.: 605 453 847
Z technických důvodů přesouváme na 27.9.24. 

  15.6.
  ZRUŠENO! 

SETKÁNÍ ŽÁKŮ A PŘÁTEL *********
Václava VÍTA  

BUKOVINA nad LABEM 
čp. 25. u Evičky Jedličkové.
obj. u M. Chocholoušové tel.: 605 453 847
Z technických důvodů přesouváme na 28.9.2024.

  17.6.
  dle tel. objednávek 

Poradna PRAHA 
Praha 2. Ul. Na Moráni čp. 8. U Jarušky Letkové. Zvonit
na masáže.
obj. u M. Chocholoušové tel.: 605 453 847

  29.6.
  9:00 - 16:00 

Kurz - REIKI  ŽEBRÁK
Ul. Sokolská čp. 55. Kulturní dům Žebrák. Vstup
hlavním vchodem z parku.
M. Chocholoušová tel.: 605 453 847
Díky velkému teplu se kurz přesouvá z Baru Oáza, do
přízemí kulturního domu.

 Červenec 2024 

  1.7. - 7.7.
   

DOVOLENÁ DOVOLENÁ

  8.7.
  dle tel. objednávek 

Poradna PRAHA 
Praha 2. Ul. Na Moráni čp. 8. U Jarušky Letkové. Zvonit
na masáže.
obj. u M. Chocholoušové tel.: 605 453 847

  10.7.
  10:00 - 12:00hod. 

Kurz REIKI 3.stupeň BŘEZOVÁ u Sokolova
Gen. Svobody 293. Vstup ze zadu domu. Horní brankou.
M. Chocholoušová tel.: 605 453 847. 

  12.7. - 21.7.
   

DOVOLENÁ DOVOLENÁ
M. Chocholoušová tel.: 605 453 847/ V. VÍT : 736 761
541. 
- Bude-li potřeba, pište sms.

  22.7. - 28.7.
   

DOVOLENÁ DOVOLENÁ
M. Chocholoušová tel.: 605 453 847/ V. VÍT : 736 761
541. 
- Bude-li potřeba, pište sms.

 Srpen 2024 

  8.8. - 17.8.
   

DOVOLENÁ DOVOLENÁ
M. Chocholoušová tel.: 605 453 847/ V. VÍT : 736 761
541. 
- Bude-li potřeba, pište sms.



  19.8.
  dle tel. objednávek 

Poradna PRAHA 
Praha 2. Ul. Na Moráni čp. 8. U Jarušky Letkové. Zvonit
na masáže.
obj. u M. Chocholoušové tel.: 605 453 847

  20.8.
  16:00 - 20:00hod. 

Kurz REIKI  BŘEZOVÁ u Sokolova
Gen. Svobody 293. Vstup ze zadu domu. Horní brankou.
M. Chocholoušová tel.: 605 453 847. 

  26.8.
  dle tel. objednávky 

Poradna  BRAŇANY u Mostu
Klub důchodců v kulturním domě.
Vytlačilová Liduška : tel. :732633735.

 Září 2024 

  3.9.
  dle tel. objednávky 

Poradna PLZEŇ
BOLEVEC - TOTEM, ul. Kaznějovská 51.
obj. u M. Chocholoušové tel.: 605 453 847

  3.9.
  17:00 - 18:30h. 

Přednáška - O ENERGIÍCH A REIKI.  PLZEŇ
BOLEVEC - TOTEM, ul. Kaznějovská čp. 51.
M. Chocholoušová tel.: 605 453 847

  16.9.
  dle tel. objednávky 

Poradna LITOMĚŘICE 
ul. Kosmonautů čp. 14. - Dům s pečovatelskou službou.
M. Chocholoušová tel.: 605 453 847. 
Bezbarierový přístup. 

  16.9.
  13:00 - 14:30h. 

Přednáška - O CELOSTNÍ MEDICÍNĚ,
jak si chránit své zdraví. 

LITOMĚŘICE 
ul. Kosmonautů čp. 14 - Dům s pečovatelskou službou.
M. Chocholoušová 605 453 847 Žamberská L.
603230513.
Bezbarierový přístup. 

  18.9.
  dle tel. objednávky 

Poradna PLZEŇ
BOLEVEC - TOTEM, ul. Kaznějovská 51.
obj. u M. Chocholoušové tel.: 605 453 847
Bezbarierový přístup. 

  18.9.
  ZRUŠENO! 

Kurz - REIKI PLZEŇ
BOLEVEC - TOTEM, ul. Kaznějovská čp. 51.
M. Chocholoušová tel.: 605 453 847
Z technických důvodů. Kurz zrušen Další termín
13.11.24.

  19.9.
  dle tel. objednávek 

Poradna BĚŠINY u Klatov 
Kulturní dům - ZENIT - Pivnice, čp. 210.
obj. u M. Chocholoušové tel.: 605 453 847
Bezbarierový přístup. 

  19.9.
  18:00 - 20:00h. 

Přednáška - O ENERGIÍCH a REIKI.  BĚŠINY u Klatov 
Kulturní dům - ZENIT- Pivnice, čp. 210.
obj. u M. Chocholoušové tel.: 605 453 847
Bezbarierový přístup. 

  27.9.
  dle tel. objednávky 

Poradna PARDUBICE 
ul. Jana Palacha 1671. 1.patro zvonit na Spirálku.
obj. u M. Chocholoušové tel.: 605 453 847



  27.9.
  18:00 - 20:00h. 

Přednáška O CELOSTNÍ MEDICÍNĚ, jak
si chránit své zdraví.  

BUKOVINA nad LABEM
Obecní úřad čp. 11.
M. Chocholoušová tel.: 605 453 847

  28.9.
  10:00 - 12:00 

SETKÁNÍ ŽÁKŮ A PŘÁTEL *********
Václava VÍTA  

BUKOVINA nad LABEM 
čp. 25. u Evičky Jedličkové.
obj. u M. Chocholoušové tel.: 605 453 847

  28.9.
  8:00 - 12:30h. 

Kurz REIKI  BUKOVINA nad LABEM 
čp. 25. u Evičky Jedličkové.
obj. u M. Chocholoušové tel.: 605 453 847

 Říjen 2024 

  2.10.
  PŘESOUVÁME na
9.10.2 

Poradna PLZEŇ
BOLEVEC - TOTEM, ul. Kaznějovská 51.
obj. u M. Chocholoušové tel.: 605 453 847
PŘESOUVÁME na 9.10.24

  2.10.
  PŘESOUVÁME na
9.10.2 

Přednáška - O CELOSTNÍ MEDICÍNĚ,
jak si chránit své zdraví.  

PLZEŇ
SKVRŇANY, Městská knihovna,, Macháčkova 943/28,
M-KLUB
M. Chocholoušová tel.: 605453847
PŘESOUVÁME NA 9.10.24.

  2.10.
  16:00 hod. 

Přednáška - O CELOSTNÍ MEDICÍNĚ,
jak si chránit své zdraví. 

LOKET - Den seniorů 
Hrad Loket ul. Zámecká 10. - freskový sál.
M. Chocholoušová tel.: 605 453 847

  3.10.
  dle tel. objednávek 

Poradna  KAMENICE NAD LIPOU 
Salónek v Kulturním domě. 1.patro.
M. Chocholoušová tel.: 605 453 847

  3.10.
   17:00 - 18:30h. 

Přednáška - O CELOSTNÍ MEDICÍNĚ i
ENERGIÍCH.  

KAMENICE NAD LIPOU 
Kulturní dům - salónek v 1.patře., ul. U kulturního domu
495.
M. Chocholoušová tel.: 605 453 847
- Před přednáškou je možnost poradny,dle tel.
objednávky.

  4.10.
  dle tel. objednávky 

Poradna  STRMILOV u Jindřichova Hradce
Studentská čp. 286. Dům s pečovatelskou službou, u
fyzioterapeutky Š. Vrbenské.
obj. u paní Š. Vrbenské 776160611. 
Bezbarierový přístup. 

  4.10.
  17:00 - 21:30h. 

Kurz - REIKI  STRMILOV u Jindřichova Hradce
Obcizna čp. 309. Hezká chalupa u Nejedlíků.
obj. u M. Chocholoušové 605 453 847 nebo Š.
Vrbenské 776160611. 

  9.10.
  18:00 - 19:30 

Přednáška - O CELOSTNÍ MEDICÍNĚ,
jak si chránit své zdraví.  

PLZEŇ
SKVRŇANY, Městská knihovna,, Macháčkova 943/28,
M-KLUB
M. Chocholoušová tel.: 605453847
PŘESUNUTO z 2.10.24.



  9.10.
  dle tel. objednávky 

Poradna PLZEŇ
BOLEVEC - TOTEM, ul. Kaznějovská 51.
obj. u M. Chocholoušové tel.: 605 453 847
PŘESUNUTO z 2.10.24

  10.10.
  dle tel. objednávek 

Poradna BĚŠINY u Klatov 
Kulturní dům - ZENIT - Pivnice, čp. 210.
obj. u M. Chocholoušové tel.: 605 453 847

  10.10.
  15:00 - 21:00h. 

Kurz REIKI  BĚŠINY u Klatov 
Kulturní dům - ZENIT- Pivnice, čp. 210.
obj. u M. Chocholoušové tel.: 605 453 847

  14.10.
  dle tel. objednávek 

Poradna PRAHA 
Praha 2. Ul. Na Moráni čp. 8. U Jarušky Letkové. Zvonit
na masáže.
obj. u M. Chocholoušové tel.: 605 453 847
Plně obsazeno. Další poradna 25.11.24 nebo do Plzně. 

  14.10.
  17:00 -19:00 

Přednáška - O CELOSTNÍ MEDICÍNĚ,
jak si chránit své zdraví a O ENERGIÍCH
a REIKI.  

PRAHA 
Praha 2.ul. Na Moráni čp. 8. U Jarušky Letkové. /Mínus
(-1)první patro.
obj. u M. Chocholoušové tel.: 605 453 847

  16.10.
  PŘESUNUTO! 

Kurz PRAKTICKÉ ALTERNATIVNÍ
MEDICÍNY  

BŘEZOVÁ u Sokolova
Gen. Svobody 293. Vstup ze zadu domu. Horní brankou.
M. Chocholoušová tel.: 605 453 847. 
PŘESUNUTO na 30.10.24.

  20.10.
  9:00 - 15:00 

Kurz - REIKI PRAHA 
Praha 2. Ul. Na Moráni čp. 8. U Jarušky Letkové. Zvonit
na masáže.
M. Chocholoušová tel.: 605 453 847

  21.10.
  ZRUŠENO! 

Poradna LITOMĚŘICE 
ul. Kosmonautů čp. 14. - Dům s pečovatelskou službou.
Žamberská L. 603230513.
ZRUŠENO! 

  21.10.
  ZRUŠENO! 

Přednáška - O CELOSTNÍ MEDICÍNĚ,
jak si chránit své zdraví. 

LITOMĚŘICE 
ul. Kosmonautů čp. 14 - Dům s pečovatelskou službou.
M. Chocholoušová 605 453 847 Žamberská L.
603230513.
ZRUŠENO! 

  23.10.
  dle tel. objednávky 

Poradna PLZEŇ
BOLEVEC - TOTEM, ul. Kaznějovská 51.
obj. u M. Chocholoušové tel.: 605 453 847

  23.10.
  13:00 - 20:00 

Kurz - ZÁKLADNÍ ALTERNATIVNÍ
MEDICÍNY  

PLZEŇ
BOLEVEC - TOTEM, ul. Kaznějovská čp. 51.
M. Chocholoušová tel.: 605 453 847

  30.10.
  Přesunuto na jaro 

Kurz PRAKTICKÉ ALTERNATIVNÍ
MEDICÍNY  

BŘEZOVÁ u Sokolova
Gen. Svobody 293. Vstup ze zadu domu. Horní brankou.
M. Chocholoušová tel.: 605 453 847. 

 Listopad 2024 



  6.11.
  dle tel. objednávky 

Poradna PLZEŇ
BOLEVEC - TOTEM, ul. Kaznějovská 51.
obj. u M. Chocholoušové tel.: 605 453 847

  6.11.
  18:00 - 19:30 

Přednáška - O ENERGIÍCH A REIKI  PLZEŇ
SKVRŇANY, Městská knihovna,, Macháčkova 943/28,
M-KLUB
M. Chocholoušová tel.: 605453847

  13.11.
  dle tel. objednávky 

Poradna PLZEŇ
BOLEVEC - TOTEM, ul. Kaznějovská 51.
obj. u M. Chocholoušové tel.: 605 453 847

  13.11.
  14:00 - 20:00 

Kurz - REIKI PLZEŇ
BOLEVEC - TOTEM, ul. Kaznějovská čp. 51.
M. Chocholoušová tel.: 605 453 847

  18.11.
  ZRUŠENO! 

Poradna LITOMĚŘICE 
ul. Kosmonautů čp. 14. - Dům s pečovatelskou službou.
M. Chocholoušová 605 453 847. 
Z technických důvodů zrušeno! 

  25.11.
  dle tel. objednávek 

Poradna PRAHA 
Praha 2. Ul. Na Moráni čp. 8. U Jarušky Letkové. Zvonit
na masáže.
obj. u M. Chocholoušové tel.: 605 453 847

 Prosinec 2024 

  4.12.
  dle tel. objednávky 

Poradna PLZEŇ
BOLEVEC - TOTEM, ul. Kaznějovská 51.
obj. u M. Chocholoušové tel.: 605 453 847
Bezbarierový přístup. 

  4.12.
  17:00 - 18:30 

Přednáška - O CELOSTNÍ MEDICÍNĚ,
jak si chránit své zdraví. 

PLZEŇ
BOLEVEC - TOTEM, ul. Kaznějovská 51.
M. Chocholoušová tel.: 605453847
Bezbarierový přístup. 

  9.12.
  ZRUŠENO! 

Poradna LITOMĚŘICE 
ul. Kosmonautů čp. 14. - Dům s pečovatelskou službou.
M. Chocholoušová 605 453 847. 
- Další poradna 27.1.2025
ZRUŠENO. Z důvodu výroční schůze. 

  9.12.
  ZRUŠENO! 

Přednáška - O CELOSTNÍ MEDICÍNĚ,
jak si chránit své zdraví. 

LITOMĚŘICE 
ul. Kosmonautů čp. 14 - Dům s pečovatelskou službou.
M. Chocholoušová 605 453 847. 
ZRUŠENO! Zdůvodu výroční schůze skupiny Úsměv. 

  11.12.
  dle tel. objednávky 

Poradna PLZEŇ
BOLEVEC - TOTEM, ul. Kaznějovská 51.
obj. u M. Chocholoušové tel.: 605 453 847
Bezbarierový přístup. 

  11.12.
  14:00 - 20:00 

Kurz - PRAKTICKÉ ALTERNATIVNÍ MEDICÍNY  PLZEŇ
BOLEVEC - TOTEM, ul. Kaznějovská čp. 51.
M. Chocholoušová tel.: 605 453 847
Bezbarierový přístup. 



  16.12.
  dle tel. objednávek 

Poradna PRAHA 
Praha 2. Ul. Na Moráni čp. 8. U Jarušky Letkové. Zvonit
na masáže.
obj. u M. Chocholoušové tel.: 605 453 847

  19.12. - 31.12.
   

DOVOLENÁ DOVOLENÁ
M. Chocholoušová tel.: 605 453 847/ V. VÍT : 736 761
541. 
- Bude-li potřeba, pište sms.

 Leden 2025 

  1.1. - 7.1.
   

DOVOLENÁ DOVOLENÁ
M. Chocholoušová tel.: 605 453 847/ V. VÍT : 736 761
541. 
- Bude-li potřeba, pište sms.

  15.1.
  dle tel. objednávky 

Poradna PLZEŇ
BOLEVEC - TOTEM, ul. Kaznějovská 51.
obj. u M. Chocholoušové tel.: 605 453 847
Bezbariérový přístup. ♿ 

  15.1.
  17:00 -20:00 

SETKÁNÍ ŽÁKŮ A PŘÁTEL *********
Václava VÍTA 

PLZEŇ
BOLEVEC - TOTEM, ul. Kaznějovská čp. 51.
M. Chocholoušová tel.: 605 453 847
- Vstupné 30.- Kč na zaplacení nájemného.Dobroty
sebou.
Bezbariérový přístup. ♿ 

  20.1.
  dle tel. objednávek 

Poradna PRAHA 
Praha 2. Ul. Na Moráni čp. 8. U Jarušky Letkové. Zvonit
na masáže.
obj. u M. Chocholoušové tel.: 605 453 847

  27.1.
  13:00 - 14:30h. 

Přednáška - O CELOSTNÍ MEDICÍNĚ,
jak si chránit své zdraví. 

LITOMĚŘICE 
ul. Kosmonautů čp. 14 - Dům s pečovatelskou službou.
M. Chocholoušová 605 453 847. 
Bezbariérový přístup. ♿ 

  27.1.
  dle tel. objednávky 

Poradna LITOMĚŘICE 
ul. Kosmonautů čp. 14. - Dům s pečovatelskou službou.
M. Chocholoušová 605 453 847. 
Bezbariérový přístup. ♿ 

 Únor 2025 

  12.2.
  dle tel. objednávky 

Poradna PLZEŇ
BOLEVEC - TOTEM, ul. Kaznějovská 51.
obj. u M. Chocholoušové tel.: 605 453 847
Bezbariérový přístup. ♿ 

  12.2.
  17:00 - 18:00 

Přednáška - O ENERGIÍCH a REIKI PLZEŇ
BOLEVEC - TOTEM, ul. Kaznějovská čp. 51.
M. Chocholoušová tel.: 605 453 847
Bezbariérový přístup. ♿ 

  17.2.
  dle tel. objednávek 

Poradna PRAHA 
Praha 2. Ul. Na Moráni čp. 8. U Jarušky Letkové. Zvonit na masáže.
obj. u M. Chocholoušové tel.: 605 453 847



  19.2.
  dle tel. objednávky 

Poradna PLZEŇ
BOLEVEC - TOTEM, ul. Kaznějovská 51.
obj. u M. Chocholoušové tel.: 605 453 847
Bezbariérový přístup.♿ 

  19.2.
  13:00 - 20:00 

Kurz - REIKI PLZEŇ
BOLEVEC - TOTEM, ul. Kaznějovská čp. 51.
M. Chocholoušová tel.: 605 453 847
Bezbariérový přístup. ♿ 

  24.2.
  dle tel. objednávky 

Poradna  BRAŇANY u Mostu
Klub důchodců v kulturním domě.
Vytlačilová Liduška : tel. :732915827

 Březen 2025 

  5.3.
  dle tel. objednávky 

Poradna PLZEŇ
BOLEVEC - TOTEM, ul. Kaznějovská 51.
obj. u M. Chocholoušové tel.: 605 453 847

  5.3.
  18:00 - 19:30h. 

Přednáška - O CELOSTNÍ MEDICÍNĚ,
jak si chránit své zdraví. 

PLZEŇ
SKVRŇANY, Městská knihovna,, Macháčkova 943/28,
M-KLUB
M. Chocholoušová tel.: 605453847

  6.3.
  dle tel. objednávek 

Poradna  KAMENICE NAD LIPOU 
Kulturní dům - salónek v 1.patře. Ul. U Kulturního domu,
čp. 495.
M. Chocholoušová tel.: 605 453 847

  6.3.
   17:00 - 19:00h. 

Přednáška - O CELOSTNÍ MEDICÍNĚ,
jarní očista - prevence alergií.  

KAMENICE NAD LIPOU 
Kulturní dům - salónek v 1.patře. Ul. U Kulturního domu
495.
M. Chocholoušová tel.: 605 453 847
- Předd přednáškou je možnost poradny,dle tel.
objednávky.

  7.3.
  dle tel. objednávky 

Poradna  STRMILOV u Jindřichova Hradce
Studentská čp. 286. Dům s pečovatelskou službou, u
fyzioterapeutky Š. Vrbenské.
obj. u paní Š. Vrbenské 776160611. 

  7.3.
  16:00 - 21:00 

Kurz - REIKI  STRMILOV u Jindřichova Hradce
Obecní úřad čp. 60.
obj. u M. Chocholoušové 605 453 847 nebo Š.
Vrbenské 776160611. 

  11.3.
  Upřesníme 

Přednáška - O CELOSTNÍ MEDICÍNĚ,
jak si chránit své zdraví. 

KRÁSNO
Základní umělecká škola.
M. Chocholoušová 605 453 847. 
- Pro žáky Akademie.

  26.3.
  dle tel. objednávky 

Poradna PLZEŇ
BOLEVEC - TOTEM, ul. Kaznějovská 51.
obj. u M. Chocholoušové tel.: 605 453 847



  26.3.
  13:00 - 20:00 

Kurz - ALTERNATIVNÍ MEDICÍNY  PLZEŇ
BOLEVEC - TOTEM, ul. Kaznějovská čp. 51.
M. Chocholoušová tel.: 605 453 847
Bezbarierový přístup. 

 Duben 2025 

  2.4.
  dle tel. objednávky 

Poradna PLZEŇ
BOLEVEC - TOTEM, ul. Kaznějovská 51.
obj. u M. Chocholoušové tel.: 605 453 847

  2.4.
  18:00 - 19:30 

Přednáška - O ENERGIÍCH A REIKI  PLZEŇ
SKVRŇANY, Městská knihovna,, Macháčkova 943/28,
M-KLUB
M. Chocholoušová tel.: 605453847

  3.4.
  18:00 - 20:00h. 

Přednáška - O CELOSTNÍ MEDICÍNĚ,
jak si chránit své zdraví.i O ENERGIÍCH
a REIKI.  

BĚŠINY u Klatov 
Kulturní dům - ZENIT- Pivnice, čp. 210.
obj. u M. Chocholoušové tel.: 605 453 847

  9.4.
  dle tel. objednávek 

Poradna PLZEŇ
BOLEVEC - TOTEM, ul. Kaznějovská 51.
obj. u M. Chocholoušové tel.: 605 453 847

  9.4.
  13:00 - 20:00h. 

Kurz - REIKI  PLZEŇ
BOLEVEC - TOTEM, ul. Kaznějovská čp. 51.
M. Chocholoušová tel.: 605 453 847

 Květen 2025 

  14.5.
  dle tel. objednávek 

Poradna PLZEŇ
BOLEVEC - TOTEM, ul. Kaznějovská 51.
obj. u M. Chocholoušové tel.: 605 453 847

  14.5.
  17:00 - 18:30 

Přednáška - O CELOSTNÍ MEDICÍNĚ,
jak si chránit své zdraví. 

PLZEŇ
BOLEVEC - TOTEM, ul. Kaznějovská 51.
M. Chocholoušová tel.: 605453847

  21.5.
  dle tel. objednávky. 

Poradna PLZEŇ
BOLEVEC - TOTEM, ul. Kaznějovská 51.
obj. u M. Chocholoušové tel.: 605 453 847

  21.5.
  13:00 - 20:00 

Kurz - ALTERNATIVNÍ MEDICÍNY  PLZEŇ
BOLEVEC - TOTEM, ul. Kaznějovská čp. 51.
M. Chocholoušová tel.: 605 453 847
- 

 Červen 2025 

  17.6.
  dle tel. objednávek 

Poradna PLZEŇ
BOLEVEC - TOTEM, ul. Kaznějovská 51.
obj. u M. Chocholoušové tel.: 605 453 847

 Září 2025 

  3.9.
  dle tel. objednávky 

Poradna PLZEŇ
BOLEVEC - TOTEM, ul. Kaznějovská 51.
obj. u M. Chocholoušové tel.: 605 453 847



  3.9.
  17:00 - 18:30h. 

Přednáška - O ENERGIÍCH A REIKI.  PLZEŇ
BOLEVEC - TOTEM, ul. Kaznějovská čp. 51.
M. Chocholoušová tel.: 605 453 847

  17.9.
  dle tel. objednávky 

Poradna PLZEŇ
BOLEVEC - TOTEM, ul. Kaznějovská 51.
obj. u M. Chocholoušové tel.: 605 453 847

  17.9.
  13:00 - 20:00 

Kurz - REIKI PLZEŇ
BOLEVEC - TOTEM, ul. Kaznějovská čp. 51.
M. Chocholoušová tel.: 605 453 847

 Říjen 2025 

  1.10.
  dle tel. objednávky 

Poradna PLZEŇ
BOLEVEC - TOTEM, ul. Kaznějovská 51.
obj. u M. Chocholoušové tel.: 605 453 847

  1.10.
  18:00 - 19:30 

Přednáška - O CELOSTNÍ MEDICÍNĚ,
jak si chránit své zdraví.  

PLZEŇ
SKVRŇANY, Městská knihovna,, Macháčkova 943/28,
M-KLUB
M. Chocholoušová tel.: 605453847

  2.10.
  dle tel. objednávek 

Poradna  KAMENICE NAD LIPOU 
Kulturní dům - salónek v 1.patře. Ul. U Kulturního domu,
čp. 495.
M. Chocholoušová tel.: 605 453 847

  2.10.
   17:00 - 19:00h. 

Přednáška - O CELOSTNÍ MEDICÍNĚ,
jak si chránit své zdraví a posílení
imunity.  

KAMENICE NAD LIPOU 
Kulturní dům - salónek v 1.patře. Ul. U Kulturního domu
495.
M. Chocholoušová tel.: 605 453 847
- Před přednáškou je možnost poradny,dle tel.
objednávky.

  15.10.
  dle tel. objednávky 

Poradna PLZEŇ
BOLEVEC - TOTEM, ul. Kaznějovská 51.
obj. u M. Chocholoušové tel.: 605 453 847

  15.10.
  13:00 - 20:00 

Kurz - ALTERNATIVNÍ MEDICÍNY  PLZEŇ
BOLEVEC - TOTEM, ul. Kaznějovská čp. 51.
M. Chocholoušová tel.: 605 453 847

 Listopad 2025 

  5.11.
  dle tel. objednávky 

Poradna PLZEŇ
BOLEVEC - TOTEM, ul. Kaznějovská 51.
obj. u M. Chocholoušové tel.: 605 453 847

  5.11.
  18:00 - 19:30 

Přednáška - O ENERGIÍCH A REIKI  PLZEŇ
SKVRŇANY, Městská knihovna,, Macháčkova 943/28,
M-KLUB
M. Chocholoušová tel.: 605453847

  12.11.
  dle tel. objednávky 

Poradna PLZEŇ
BOLEVEC - TOTEM, ul. Kaznějovská 51.
obj. u M. Chocholoušové tel.: 605 453 847



  12.11.
  13:00 - 20:00 

Kurz - REIKI PLZEŇ
BOLEVEC - TOTEM, ul. Kaznějovská čp. 51.
M. Chocholoušová tel.: 605 453 847

 Prosinec 2025 

  3.12.
  dle tel. objednávky 

Poradna PLZEŇ
BOLEVEC - TOTEM, ul. Kaznějovská 51.
obj. u M. Chocholoušové tel.: 605 453 847

  3.12.
  17:00 - 18:30 

Přednáška - O CELOSTNÍ MEDICÍNĚ,
jak si chránit své zdraví. 

PLZEŇ
BOLEVEC - TOTEM, ul. Kaznějovská 51.
M. Chocholoušová tel.: 605453847

  10.12.
  dle tel. objednávky 

Poradna PLZEŇ
BOLEVEC - TOTEM, ul. Kaznějovská 51.
obj. u M. Chocholoušové tel.: 605 453 847

  10.12.
  13:00 - 20:00 

Kurz - REIKI PLZEŇ
BOLEVEC - TOTEM, ul. Kaznějovská čp. 51.
M. Chocholoušová tel.: 605 453 847


